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Telefono e posta elettronica certificata

  Contatti 

Camera di Commercio, Industria, Artigianato e Agricoltura [1]

  Unità organizzativaCamera di Commercio, Industria, Artigianato e Agricoltura
Indirizzovia Roma, 75 - 81100 Caserta
Telefono0823 249111
Emailinfo@ce.camcom.it
Orari
Gli indirizzi e-mail degli uffici sono reperibili in ogni pagina del sito che descrive i servizi e i procedimenti dell'Ente

 

Indirizzi PEC (Posta elettronica certificata)

L'indirizzo di posta elettronica certificata della Camera di Commercio I.A.A. di Caserta è:

camera.commercio.caserta@ce.legalmail.camcom.it [2]

 

Sono inoltre attivi i seguenti indirizzi PEC

 
  Presidenza: presidenza@ce.legalmail.camcom.it [3]

Affari Generali e Personale: ufficiopersonale@ce.legalmail.camcom.it [4]
Contabilità e Diritto Annuale: ragioneria@ce.legalmail.camcom.it [5]
Provveditorato: provveditorato@ce.legalmail.camcom.it [6]
Sviluppo della competitività: promozioneregmercato@ce.legalmail.camcom.it [7]
Regolazione del Mercato: conciliazione@ce.legalmail.camcom.it [8]
Registro Imprese: registro.imprese@ce.legalmail.camcom.it [9]
Semplificazione Amministrativa: suapruoliverifiche@ce.legalmail.camcom.it [10]
PID - Punto Impresa Digitale innovazione.pid@ce.legalmail.camcom.it [11]
AZIENDA SPECIALE  
Asips asips@legalmail.it [12]
Responsabile Protezione dei dati Personali privacy@ce.legalmail.camcom.it [13]

 

  Ultima modifica: Mercoledì 17 Maggio 2023 
      

Condividi

Reti Sociali
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